
    
 
 

Ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Banca e Finanza 
A.A. 2019/2020 

 
 
 

IL RETTORE 
 

 

 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 6863/2019  Prot. n. 259910 del 11/07/2019 di indizione del 
bando di concorso a prova unica per l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Banca e Finanza, 
per l’anno accademico 2019/2020; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata dal Consiglio della Scuola di Economia e Management nella 
seduta del 02 settembre 2019 in ordine alla composizione della Commissione Giudicatrice per 
l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Banca e Finanza per il quale è stabilito il numero 
programmato; 
 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione d’esame per l’ammissione degli studenti al corso di Laurea 
Magistrale in Banca e Finanza – A.A. 2019/2020 nella composizione di seguito indicata: 
 

• Prof. Roberto Renò  Presidente 
• Prof. Alessandro Gnoatto componente  
• Prof. Marco Minozzo  componete  
• Prof. Flavio Pichler  componente 

 
 
 
 
         IL RETTORE 
                  Prof. Nicol Sartor 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato                

nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 

sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e 

s.m.i. 

2019-UNVRCLE-0327953 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 9082/2019 - 12/09/2019


		2019-09-12T15:27:35+0200
	IT
	Carlo Combi




